

CKO Holding ApS

De Conincks Vej 13, 2840 Holte

CVR-nr. 30 24 04 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

Claus Kirkeby Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

CKO Holding ApS
De Conincks Vej 13
2840 Holte

CVR-nr.: 30 24 04 21
Stiftet: 30. januar 2007
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Claus Kirkeby Olsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber og drive investeringsvirksomhed i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-8.570	-9.394
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.000	0
2 Andre finansielle indtægter	79.689	282.372
Øvrige finansielle omkostninger	-3.371	-3.793
Resultat før skat	84.748	269.185
Skat af årets resultat	-14.916	-59.412
Årets resultat	69.832	209.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	99.173
Disponeret fra overført resultat	-43.168	0
Disponeret i alt	69.832	209.773

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.989	9.596
Tilgodehavende selskabsskat	27.920	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.222	607
Tilgodehavender i alt	<u>45.131</u>	<u>10.203</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.373.940	1.546.431
Værdipapirer i alt	<u>1.373.940</u>	<u>1.546.431</u>
Likvide beholdninger	505.319	416.307
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.924.390</u>	<u>1.972.941</u>
Aktiver i alt	<u>2.024.390</u>	<u>2.072.941</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.781.307	1.824.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.019.307</u>	<u>2.060.075</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.333	0
Selskabsskat	0	2.116
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.083</u>	<u>12.866</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.083</u>	<u>12.866</u>
Passiver i alt	<u>2.024.390</u>	<u>2.072.941</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	1.373.940
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	65.970

	2020 kr.	2019 kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	13.719	20.355
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	65.970	262.017
	79.689	282.372

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	100.000	100.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
